
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

ΠΕΡΑΜΑ  74052 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 20/05/2021 

AΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:  5804   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Αντικείμενο Διαγωνισμού:         

 «Προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες του Δήμου Μυλοποτάμου  και των 

Νομικών του Προσώπων»  

                          

Αναθέτουσα Αρχή:                          ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Δ/νση:                                              ΠΕΡΑΜΑ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ   

Τ.Κ. :                                                74052  

Τηλ:                                                  28343-40361 

Fax:                                                  28343-40329 

Διαδικασία Διεξαγωγής  

Διαγωνισμού:                                  Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διαγωνισμός 

 Κριτήριο κατακύρωσης:    

    με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από  

    οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει της τιμής δηλ  μεγαλύτερο ποσοστό  

    έκπτωσης επί τοις % στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής  

    πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης του. 

  

Ισχύουσες Διατάξεις:                Ν. 4412/2016. 

                                                                    

Προϋπολογισμός:                 226.500,00 ευρώ με ΦΠΑ 

Προθεσμία Παράδοσης:               όπως διακ/ξη  

Εγγύηση Συμμετοχής:  όπως διακ/ξη 

Ημερομηνία Υποβολής 

Χρόνος διενέργειας:   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11-06- 2021 .– Καταληκτική ώρα  : 17:00 μ.μ.  

 

Τόπος διενέργειας:    ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ :  

    Η Διαδικτυακή πύλη  www.promitheus.gov.gr   του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

 

Ειδικοί Όροι:   Η Διακήρυξη διατίθεται σε πλήρη & ελεύθερη πρόσβαση από το διαδίκτυο  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Δήμου www.dimosmylopotamou.gr  από την 

21/05/2021, όπως επίσης στο διαδικτυακό τόπο υποβολής προσφοράς 

www.promitheus.gov.gr   του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, μέχρι τη λήξη της προθεσμίας των προσφορών 

ήτοι την 11-06-2021.                           

 

 

Πληροφορίες    από το Γραφείο Προμηθειών του Δήμου Μυλοποτάμου,  

                                                 Δημαρχείο Περάματος- τ.κ. 74052   τηλ. 28343-40361 

                                                 Υπεύθυνος υπάλληλος για επικοινωνία κα Κοντάνα Αναστασία  

                                     

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 

 

 

                              ΚΟΚΚΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dimosmylopotamou.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 62ΧΖΩΚΞ-ΚΛΣ


		2021-05-20T13:23:17+0300
	Athens




